
 Paradiset Hanvedens vänner
Program 2012

2011-12-10

Vandra med oss!
Första söndagen i varje månad med start kl 10.00

Under månaderna april till juni och augusti till november kommer någon från vår förening 
leda en vandring – längre eller kortare – beroende på ledarens och medlemmarnas 
önskemål. Ingen föranmälan! Välkommen.

Våffeldagen
Söndagen den 25 mars

Vi är numera flera Stugvärdar som serverar Våfflor med sylt och grädde på söndagarna. 
Men denna söndagen blir det garanterat hemlagade våfflor och gott kaffe som serveras!

Ett samarrangemang mellan PVH och STF Stockholmskretsen som leds av IngBritt 
Källman och Gunilla Andér.

Vanliga öppettider mellan kl 10.00 och 15.00 gäller!

Vårstädning
Lördagen den 14 april

VÄLKOMNA till VÅRSTÄDNING! Då vi gör fint kring torpet och tar hand om det som inte 
gick att utföra under höstens städdag då en del löv ännu satt kvar på träden. Rabatterna 
behöver få tillsyn och vi får också vara med om det roliga att ta fram borden igen och sitta 
vid dem och äta soppa och ostsmörgås, kaffe och kaka som liksom tidigare år dukas fram 
till alla som hjälper till. Alla är hjärtligt välkomna! OBS!! Det finns gott om räfsor!

Samling ca 10.00 vid Paradiset.

Buss 709 avgår 9.05 från Huddinge stn. avstigning Bruket
Ledare Mats Gullberg  (tel. 660 9179)



Årsmöte
Söndagen den 15 april vid Paradiset kl 13.30

Kl 1000 Samling på tunet för den som önskar delta i en kort vandring med ledare

Kl 1230 Lunchsmörgås serveras till alla som deltar i Årsmötesförhandlingarna (därför 
önskar vi att du anmäler dig!). 

Underhållningen är planerad men inte helt klar. Vi återkommer i samband med kallelsen.

Kl 1330 ÅRSMÖTE. VARMT VÄLKOMNA!!
(OBS! Kallelse till Årsmötet sänds per post till alla medlemmar) 

Buss 709 avgår 9.05 samt 1035 från Huddinge stn, avstigning Bruket

Hämtning
Vid anmälan vill vi att du/ni också säger till om hämtning vid Huddinge alt Handens 
pendeltågsstation önskas eller om vi skall hämta vid buss 709 (Bruket)
Anmäl dig/er till Gunilla Andér( tel. 711 15 63, mail: gunilla.ander@glocalnet.net)
eller till Anne-Marie Risberg (tel. 500 303 71,   mail: amri@telia.com)

Sörmlandsledens Dag och GrönaKilars Dag
Söndagen den 13 maj 

Tema för dagen Kultur i Natur. Även i år läggs fokus på de båda dagarna vid ett och 
samma tillfälle och vi samarbetar med Sörmlandsleden

Program

Kl 10.00 samling 
Buss 709 avgår 9.05 från Huddinge stn, avstigning Bruket

Kl 10.30 – ca planeras en längre vandring med ledare i Paradisets omgivningar. Matsäck 
medtages

Underhållning vid vandringens slut för den som önskar stanna. Tord Törnkvist plockar fram 
något spännande ur sin rika källa. Vi bjuds också på information om Sörmlandsleden och 
Hanveden. 

Som vanligt serveras grillad/kokt korv med bröd, saft och kaffe

Kl 15.00 Avslutning

mailto:gunilla.ander@glocalnet.net
mailto:amri@telia.com


Vandring i Sandemars Naturreservat
Lördagen den 19 maj

Att uppleva alla blommor som växer i detta naturreservat när det är som allra vackrast på 
våren är en stor upplevelse. Här finns vitsippa samtidigt med Kungsängslilja, Gullviva, 
Adam och Eva, Mandelblom, Styvmorsviol och Majviva mm! Det är en stor njutning att få 
vandra bland alla dessa blommor.

Eftersom platsen är mycket välbesökt  föreslår vi att vi samåker med start kl 08.30. Amis 
Risberg (500 303 71, 072 222 16 52) och Gunilla Andér (711 15 63,  0701 10 23 69) 
försöker att arrangera bilarna varför ni bör anmäla ert deltagande till någon av dem. 

Om vädret är bra finns många trevliga platser att njuta av en medhavd matsäck

Slåtterdag vid Paradiset
Söndagen den 19 augusti

Slåtter är en förutsättning för att få behålla många olika arter av blommande växter på 
ängen till fröjd för vandrare och en förutsättning för att vi kan få uppleva många olika 
insekter och fram för allt fjärilar. Vi slår med lie i ängarnas sluttningar och runt torpet 
medan en äldre Slåttermaskin från Björksättra slår de öppna ängarna. Det finns redskap 
att låna för dem som inte har egna. Tillfälle ges att lära sig att slå med lie om du aldrig 
provat denna konst tidigare! Servering av soppa, smörgås och dricka samt kaffe och kaka 
till alla som bidrar med armkraft. Till små ”slåtterarbetare” finns korv och bröd.

Du kan också gå en trevlig tipspromenad och/eller ta en promenad till  Trehörningen eller 
Ådran och bada!
Om du har frågor hör av dig till Mats. 

Varmt välkommen till Slåtterdagen som även i år arrangeras 
tillsammans med Huddinge kommuns Naturvårdsavdelning!

Ledare Mats Kjellberg 0706 83 28 37
Samling ca 10.00 vid Paradiset
Buss 709 från Huddinge avgår 9.05, avstigning Bruket



Svamputflykt
Söndagen den 16 september

Mer information kommer i augusti

Kanelbullens dag
Söndagen den 7 oktober

Även i år firas Kanelbullens dag vid Paradiset av Ing-Britt Källman, STF och Gunilla Andér 
PHV. Kom och njut av goda bullar efter vandringen! 

Städdag
Lördagen den 13 oktober

Nu är det dags att rensa i rabatterna, dra bort nerfallna grenar och utföra ”annat arbete” 
som behövs för att göra Torpet och tunet inbjudande och härligt att vistas vid. OBS! All 
medverkan är värdefull!! Alla som bidrar med handkraft blir bjudna på god soppa, 
ostsmörgås och kaffe och kaka.

Samling  ca 10.00 vid Paradiset.
Buss 709 från Huddinge stn avgår 9.05. Avstigning Bruket

Adventsvandring       
Söndagen den 2 december

Adventsvandringen vid Paradiset har kommit för att stanna och är nu en tradition! Vi 
ordnar en längre och en kortare vandring med start vid Paradiset. (Även till detta 
arrangemang återkommer vi med mera information i augusti.)
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